204.

König Ottokar transswmiert die Urkunde Herzog Friedrichs II. von Österreich für Formbach
von 1241 März 2 (BUB 2, 223 n. 280). unter den Zeugen: Hermanne hospitalerio,
Chvnrado plebano de Hartperoh. 1265 - -, Wien.
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Or. München BHStA Formbach Kloster Urk. n. 22 (A). - Kop. Anfang 15. Jh. NÖLA
Wien, Gloggnitz, Kopiatbuch n. 2 p. 55 - 56 (B).
Mon. Boica 4, 155 n. 25.

205.

Patriarch G(regor) von Aquileja befiehlt dem Archidiakon L(eopold) im Sanntal, von
ungerechter Bedrückung der Karthause Gairach abzulassen, ca. 1265.

Kop. 13. Jh. Gras üniv. Bibl. Handschrift 1595 fol. 131' (B).
Über einen anderen ßechtsstreit des Archidiakons Leopold vgl. StüB 3 n. 241.
G(regorius) dei gracia sancte Aquilegensis sedis patriarcha dilecto filio L(eupoldo)

archidiacono Saunte salutem et benedictionem. in domino. Officii nostri debituin postulat
et requirit, vt loca religiosa et pia divinis obsequiis deputata et fratres degentes in eis
debeamus protegere ac fovere. Cum igitur dilectos nobis in Christo viros religiosos . .
priorem et fratres de Guiriout; ordinis Cartusiensis sincere caritatis brachüs amplexemur,
devocioni tue per presentes precipiendo mandamus, quatenus sicut cupis nos in tuis
desideriis promptos et faoiles invenire, memoratos . . priorem et fratres ac homines
claustri eiusdeni habeas propensius commendatos. Ab ipsoruni molestiis et gravaminibus
indebitis omnino desistere non omittas, ita quod proinde ipsis de te iusta non supersit
materia querelandi et nos de inpensis per t.e ipsis servicüs tibi ad merita teneam-iir.

206.

Herzog Ulrich von Körnten schenkt dem Kloster Gairach jährlich zwei Mark Pfennige
aus dem Ertrag von Münze und Zoll in Landstraß zum Ankauf von Öl.

1266 Jänner 17, Landstraß.

Kop. 16. Jh. Wien HHStA Handschrift weiß 983 pag. 29-30 (B). - Kurzregest
ebenda (Summarium) fol. 6 n. 7.

In nomine domini amen. Nos Vlricus dei gratia dux Karinthie dominus Carniole
ad noticiain universorum presens scriptum intuentiuni cupimus pervenire, quod nos
bono ducti spiritu pro remedio nostrorum progenitorum et nostre anime salute con-
ventui in Giriowe annis singulis dedim.us apud Landestrost de nostra üioneta et the-
loneo duas inarcas denariorum in nativitate doinini per nostros officiales constitutos
pro tempore persolvendas ita, ut predictus conventus predictis cum denarüs oleum
sibi emat. Et. iubemus8 ', si in solucione diote pecunie nostri officiales fuerint negli-
gentes, quod noster vicedominus vel alter, qui apud Landestrost constitutus fuerit,
procurator ipsos pignoret de nostra licentia et mandato. Et nichUommus transgresso-
res nostre mandati nostra carebunt gratia et favoreb. Ne autem nostra donatio, quam
precipue fecimus in honorem virginis gloriose, vel a nostris heredibus vel alüs quibus-
Übet ad irritum deducatur, presentein cartani in signum perpetue firmitatis nostro
munivimus firmamento. Testes autem sunt hü dominus Durenkardus decanus de Tra-